



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nextfood Farms ApS

Esbern Snares Gade 11, kl., 1725 København V

Company reg. no. 41 67 22 50

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 June 2023.

Rasmus Tim Bjerngaard
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Nextfood Farms ApS
Esbern Snares Gade 11, kl.
1725 København V

Company reg. no. 41 67 22 50
Established: 14 September 2020
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Hannes Lindal Thjóðbjörnsson
Rasmus Tim Bjerngaard

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Parent company

Nextfood ApS under rekonstruktion



Management's review

Description of key activities of the company

The Company's primary activity consists of running a business with a view to technology and food-related development, operation, consulting and related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 187.000 against DKK 91.000 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 145.000 against DKK -11.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

On 13 February 2023, the Company's parent company has initiated legal restructuring. A proposal for a restructuring plan for a composition has been adopted, and thus it is expected that both the parent company and the present company will be liquidated in 2023/24. On this basis, the financial statements are presented in accordance with the realization principle.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	186.966	91.342
2 Staff costs	-829	-101.818
Operating profit	186.137	-10.476
Other financial expenses	-2.176	-597
Pre-tax net profit or loss	183.961	-11.073
3 Tax on net profit or loss for the year	-38.515	0
Net profit or loss for the year	145.446	-11.073
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	145.446	0
Allocated from retained earnings	0	-11.073
Total allocations and transfers	145.446	-11.073



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
Deposits	7.500	0
Total investments	7.500	0
Total non-current assets	7.500	0
Current assets		
Trade receivables	127.369	153.223
Other receivables	120.576	0
Total receivables	247.945	153.223
Cash and cash equivalents	142.133	92.391
Total current assets	390.078	245.614
Total assets	397.578	245.614



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	134.373	-11.073
Total equity	174.373	28.927
 Liabilities other than provisions		
Trade payables	42.870	99.811
Payables to group enterprises	133.954	104.000
Income tax payable to group enterprises	38.515	0
Other payables	7.866	12.876
Total short term liabilities other than provisions	223.205	216.687
Total liabilities other than provisions	223.205	216.687
 Total equity and liabilities	 397.578	 245.614

- 1 Uncertainties concerning recognition and measurement
- 4 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-11.073	-11.073
Equity 1 January 2022	40.000	-11.073	28.927
Retained earnings for the year	0	145.446	145.446
	40.000	134.373	174.373



Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

On 13 February 2023, the Company's parent company has initiated legal restructuring. A proposal for a restructuring plan for a composition has been adopted, and thus it is expected that both the parent company and the present company will be liquidated in 2023/24. On this basis, the financial statements are presented in accordance with the realization principle.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	0	100.966
Other costs for social security	829	852
	<u>829</u>	<u>101.818</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	<u>38.515</u>	<u>0</u>
	<u>38.515</u>	<u>0</u>

4. Contingencies

Contingent liabilities

	<u>DKK in thousands</u>
Total contingent liabilities	<u>15.000</u>

Joint taxation

With Nextfood ApS under rekonstruktion, company reg. no 38532421 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.


